
Resolução Nº. 003/2021 

“Aprovação do Calendário anual das reuniões 

ordinária do CMAS para o ano de 2021”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica da Assistência Social, em reunião ordinária realizada em 27 de janeiro de 

2021, resolve: 

Art.1º Aprovar Calendário anual das Reuniões do CMAS do Município de Deodápolis para  

2021, que ficou definido para toda 2º quinta – feira de cada mês as 14h00. 

Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.                                 

                              Deodápolis 27 de janeiro de 2021. 

                                                                                                                                                              

________________________ 

                                                           ALINE PICCOLI BORGES 

                                                               Presidente do CMAS 

 

Calendário anual das reuniões Ordinárias do CMAS de Deodápolis para o ano de 

2021 

JANEIRO 27 

FEVEREIRO 11 

MARÇO 11 

ABRIL 8 

MAIO 13 

JUNHO 10 

JULHO 8 

AGOSTO 12 

SETEMBRO 9 

OUTUBRO 14 

NOVEMBRO 11 

DEZEMBRO 9 

 


